
МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИ!! БАХАМАН А, ЛАТТАН А 
ЮКЪАМЕТТИГИЙН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

« '1'% » Of 20 /У г. г. Грозный

Об утверждении Административного регламента Министерства 
имущественных и земельных отношений Чеченской Республики по исполнению 
государственной функции «Предоставление государственного имущества 
Чеченской Республики в аренду или безвозмездное пользование».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. № 373 «О 
разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
государственных функций и административных регламентов предоставления 
государственных услуг», постановлением Правительства Чеченской Республики 
от 31.01.2012г. № 16 «О разработке и утверждении административных 
регламентов предоставления государственных услуг и исполнения 
государственных функций»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по 
исполнению Министерством имущественных и земельных отношений Чеченской 
Республики государственной функции «Предоставление государственного 
имущества Чеченской Республики в аренду или безвозмездное пользование».

2. Распоряжение Министерства от 30.12.2011г. № 4223-СЛ, приказы от 
25.03.2013г. № 59-П, от 21.08.2013г. № 056-П, от 12.09.2013г. № 067-П, считать 
утратившими силу.



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра С.А. Мамакаева.

4. Настоящий приказ вступает в силу в течение 10 дней со дня его 
опубликования на официальном сайте Министерства имущественных и 
земельных отношений Чеченской Республики в сети Интернет.

Министр А.С. Ирасханов


